
 
UCHWAŁA NR LXIV/561/14 

RADY MIEJSKIEJ W PYRZYCACH 

z dnia 30 października 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, Nr 645, poz. 1318 z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646 z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 

poz. 1146) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/476/13 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 19 grudnia 2013 roku w sprawie uchwa-

lenia budżetu Gminy Pyrzyce na rok 2014 (Dz. Urz. Woj. Zach-pom. z 2014 r. poz. 746) wprowadza się nastę-

pujące zmiany: 

1) W § 1 zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 235 880,98 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniej-

szej uchwały; 

2) W § 2 zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 235 880,98 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniej-

szej uchwały; 

3) W § 5 pkt 2 e) rozwiązuje się rezerwę utworzoną na „Działalność bieżącą jednostek oświatowych (bieżące)” 

w kwocie 160 067,00 zł oraz dodaje się podpunkt: i) rezerwa na „Wydatki bieżące wraz z wynagrodzeniami 

i pochodnymi od nich, w działach 801 i 854” w kwocie 355 925,00 zł; 

4) Załącznik Nr 11 „Inwestycje realizowane w Gminie Pyrzyce w 2014 roku” otrzymuje brzmienie jak za-

łącznik Nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik Nr 13 „Dochody i wydatki budżetu Gminy Pyrzyce realizowane na podstawie ustawy Prawo 

ochrony środowiska w 2014 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały; 

6) Załącznik Nr 6 „Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Pyrzyce w 2014 roku” otrzy-

muje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały; 

7) Załącznik Nr 9 „Dotacje podmiotowe udzielone w 2014 roku z budżetu Gminy Pyrzyce na zadania własne 

gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Ryszard Grzesiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 listopada 2014 r.

Poz. 4651



Dział Rozdział § Źródła dochodów
z tego:

1 2 3 4 5 6 7

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

0470

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat

0970 Wpływy z różnych dochodów

756 0,00

75616

0360 Podatek od spadków i darowizn

758 Różne rozliczenia 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00

0920 Pozostałe odsetki

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe 0,00

Załącznik Nr 1       
do uchwały Nr LXIV/561/14   
Rady Miejskiej w Pyrzycach   z 
dnia 30 października 2014 r. 

 DOCHODY 

Zmiany w planie 

2014 roku
Dochody 

bieżące
Dochody 

majątkowe

40 000,00 40 000,00

40 000,00 40 000,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 40 000,00 40 000,00

29 000,00 29 000,00

29 000,00 29 000,00

21 000,00 21 000,00

8 000,00 8 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 70 000,00 70 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 70 000,00 70 000,00

70 000,00 70 000,00

21 000,00 21 000,00

21 000,00 21 000,00

21 000,00 21 000,00

46 773,98 44 033,87 2 740,11

10 617,25 10 617,25

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4651



Dział Rozdział § Źródła dochodów
z tego:

1 2 3 4 5 6 7

Zmiany w planie 

2014 roku
Dochody 

bieżące
Dochody 

majątkowe

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 617,25 10 617,25

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4651



Dział Rozdział § Źródła dochodów
z tego:

1 2 3 4 5 6 7

Zmiany w planie 

2014 roku
Dochody 

bieżące
Dochody 

majątkowe

80104 Przedszkola 0,00

2900

80110 Gimnazja

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

0970 Wpływy z różnych dochodów

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów

852 Pomoc społeczna 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00

0830 Wpływy z usług

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych

0970 Wpływy z różnych dochodów

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 0,00

2440

2730

20 000,00 20 000,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 20 000,00 20 000,00

13 656,73 10 916,62 2 740,11

2 740,11 2 740,11

10 916,62 10 916,62

2 500,00 2 500,00

2 500,00 2 500,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00

1 001,00 1 001,00

1 001,00 1 001,00

1 001,00 1 001,00

18 106,00 18 106,00

18 106,00 18 106,00

16 106,00 16 106,00

2 000,00 2 000,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych -450 000,00 -450 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu przez użytkowników zabytków niebędących 
jednostkami budżetowymi na finansowanie i dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich przy tych zabytkach

450 000,00 450 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4651



Dział Rozdział § Źródła dochodów
z tego:

1 2 3 4 5 6 7

Zmiany w planie 

2014 roku
Dochody 

bieżące
Dochody 

majątkowe

Ogółem dochody: 235 880,98 233 140,87 2 740,11

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4651



WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa

z tego:

z tego:
w tym:

Wydatki bieżące 

Wydatki jednostek budżetowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

710 Działalność usługowa 700,38 700,38 0,00 700,38 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 700,38 700,38 700,38

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00

75023

75023

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 264,66 264,66 264,66

75814

Załącznik Nr 2       
do uchwały Nr LXIV/561/14   
Rady Miejskiej w Pyrzycach   z 
dnia 30 października 2014 r. 

Zmiany w planie 
2014 r. dotacje na zadania 

bieżące
inwestycje i zakupy 
inwestycyjneWydatki 

majątkowe 

na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art..5 ust.1 pkt2 i 3 w 
części związanej z realizacją 

zadań jst
Wynagro-

dzenia i składki od nich 
naliczane

Wydatki związane z 
realizacją zadań 

statutowych

13 000,00 13 000,00 -13 000,00 -13 000,00

-18 615,10 -18 615,10 -18 615,10

18 615,10 13 000,00 13 000,00 5 615,10 5 615,10

Cmentarze
- 

Fundusz Sołectwa Stróżewo
17 200,00 17 200,00 5 400,00 11 800,00

Urzędy gmin (mias i miast na 
prawach powiatu) 5 400,00 5 400,00 5 400,00

Urzędy gmin (mias i miast na 
prawach powiatu)
      -Gospodarka odpadowa

11 800,00 11 800,00 11 800,00

196 122,66 196 122,66 196 122,66

Różne rozliczenia finansowe- 
rozwiązanie rezerwy -160 067,00 -160 067,00 -160 067,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4651



DziałRozdziałNazwa

z tego:

z tego:
w tym:

Wydatki bieżące 

Wydatki jednostek budżetowych

1234567891011

Zmiany w planie 
2014 r. dotacje na zadania 

bieżące
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne Wydatki 
majątkowe 

na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art..5 ust.1 pkt2 i 3 w 
części związanej z realizacją 

zadań jst
Wynagro-

dzenia i składki od nich 
naliczane

Wydatki związane z 
realizacją zadań 

statutowych

75818Rezerwy ogólne i celowe- 
utworzenie nowej rezerwy355 925,00355 925,00355 925,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4651



Dział Rozdział Nazwa

z tego:

z tego:
w tym:

Wydatki bieżące 

Wydatki jednostek budżetowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Zmiany w planie 
2014 r. dotacje na zadania 

bieżące
inwestycje i zakupy 
inwestycyjneWydatki 

majątkowe 

na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art..5 ust.1 pkt2 i 3 w 
części związanej z realizacją 

zadań jst
Wynagro-

dzenia i składki od nich 
naliczane

Wydatki związane z 
realizacją zadań 

statutowych

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

80103

80104 Przedszkola 

80106

80110 Gimnazja

80132 Szkoły artystyczne

80195 Pozostała działalność

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne  (na nagrody)

85401 Świetlice szkolne 

85404

13 471,32 13 471,32 -3 887,00 17 358,32

51 446,59 51 446,59 47 745,00 3 701,59

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 2 074,00 2 074,00 2 074,00

15 053,00 15 053,00 15 053,00

Inne formy wychowania 
przedszkolnego 1 286,00 1 286,00 1 286,00

37 917,73 37 917,73 24 261,00 13 656,73

6 866,00 6 866,00 6 866,00

-101 172,00 -101 172,00 -101 172,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00

3 887,00 3 887,00 32 625,13 -28 738,13

3 887,00 3 887,00 3 887,00

28 738,13 28 738,13 28 738,13

Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka -28 738,13 -28 738,13 -28 738,13

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4651



Dział Rozdział Nazwa

z tego:

z tego:
w tym:

Wydatki bieżące 

Wydatki jednostek budżetowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Zmiany w planie 
2014 r. dotacje na zadania 

bieżące
inwestycje i zakupy 
inwestycyjneWydatki 

majątkowe 

na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art..5 ust.1 pkt2 i 3 w 
części związanej z realizacją 

zadań jst
Wynagro-

dzenia i składki od nich 
naliczane

Wydatki związane z 
realizacją zadań 

statutowych

900 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 

90015 0,00

90095

90095 0,00

921 -700,38 -700,38 0,00 -700,38 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 -369,38 -369,38 -369,38

92195 -331,00 -331,00 -331,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00

   Ogółem wydatki: 0,00

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska -11 800,00 -23 800,00 -23 800,00 12 000,00 12 000,00

-11 800,00 -11 800,00 -11 800,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg        
- FOŚ 16 000,00 16 000,00 16 000,00

Pozostała działalność
- FOŚ -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00

Pozostała działalność
- Fundusz Sołectw 

Krzemlin,Pyrzyce
4 000,00 4 000,00 -4 000,00 -4 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby - Fundusz Sołectwa 
Stróżewo

Pozostała działalność- Fundusz 
Sołectwa Stróżewo

10 000,00 10 000,00 -10 000,00 -10 000,00

10 000,00 10 000,00 -10 000,00 -10 000,00

235 880,98 246 880,98 34 138,13 241 480,98 -28 738,13 -11 000,00 -11 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4651



Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Okres realizacji

Planowane 

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60016 IZP 2013-2014

2 750 75075 IZP 2014

3 801 80110 IZP 2013-2014

4 900 90015 IZP 2014

5 900 90095 IZP 2014

Razem

Załącznik Nr 3
do uchwały Nr LXIV/561/14
Rady Miejskiej w Pyrzycach     
z dnia 30 października 2014 r. 

Inwestycje realizowane 
 w Gminie Pyrzyce w 2014 r.

Lp.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie 
programu

Wydatki majatkowe

Budowa ścieżki rowerowej na odcinku 
Pyrzyce ul.Ciepłownicza do granic gminy 
Pyrzyce w miejscowości Brzesko

3 422 760,60

Oznakowanie granic Miasta i Gminy Pyrzyce 
wraz z promocją obszarów wiejskich 
objętych LSR

76 493,70

Termomodernizacja budynku Gimnazjum 
Publicznego w Pyrzycach 2 000 000,00

Zakup i montaż 2 lamp solarnych 
(Okunica,Pyrzyce) - ze środków Ochrony 
Środowiska

16 000,00

Budowa placu zabaw dla dzieci 
w miejscowości Mielęcin 72 159,44

5 587 413,74

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4651



Dział Rozdział

z tego:
z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

900 90019

900 90002 0,00

900 90004 0,00

900 90015 0,00 0,00

900 90095 0,00

Ogółem 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 4 
  do  uchwały Nr LXIV/561/14
Rady Miejskiej w Pyrzycach    
z dnia 30 października 2014r.

Dochody i wydatki
budżetu Gminy Pyrzyce

realizowane na podstawie Prawo ochrony środowiska
w  2014 roku

Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem
(5+11)

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielanej 
przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o 
Wolnym Handlu (EFTA) oraz 

innych środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi, w 
części związanej z realizacją zadań 

Gminy

Wynagro-
dzenia i 

składki od 
nich 

naliczane

Wydatki zwiazane 
z realizacją zadań 

statutowych

157 569,33

121 830,82 121 830,82 121 830,82

176 238,51 176 238,51 176 238,51

16 000,00 16 000,00

154 981,37 154 981,37 145 601,57 9 379,80

157 569,33 469 050,70 453 050,70 443 670,90 9 379,80 16 000,00

*Wolne środki z 2013 r. - 311 481,37 zł  ujeto w planie wydatków roku 2014

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4651



Sołectwo Plan początkowy Plan początkowy Plan początkowy Plan początkowy Plan początkowy Plan początkowy Plan początkowy Plan początkowy Plan początkowy Plan początkowy

Plan po zmianie Plan po zmianie Plan po zmianie Plan po zmianie Plan po zmianie Plan po zmianie Plan po zmianie Plan po zmianie Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 11
Rozdział 60016 60017 71035 90015 90095 92109 92120 92195 92695 Razem

1 Brzesko

2 Brzezin

3 Czernice

4

5

6 Letnin

7 Mechowo

8 Mielęcin 911,21

911,21

9 Młyny

10 Nieborowo

Załącznik Nr 5              do 
uchwały Nr LXIV/561/14 Rady 
Miejskiej w Pyrzycach z dnia 
30 października 2014 r.Wydatki jednostek pomocniczych

          w ramach budżetu Gminy Pyrzyce w 2014 roku

Lp.

Plan po zmianie
na 30-10-2014r.

16 000,00 1 514,19 2 000,00 1 000,00 4 000,00 24 514,19

16 000,00 1 514,19 2 000,00 1 000,00 4 000,00 24 514,19

9 904,46 9 904,46

9 904,46 9 904,46

6 265,03 6 265,03

6 265,03 6 265,03

Giżyn 7 054,36 3 500,00 10 554,36

8 954,36 1 600,00 10 554,36

Krzemlin 16 000,00 9 891,97 25 891,97

16 000,00 9 891,97 25 891,97

13 439,91 13 439,91

13 439,91 13 439,91

9 150,58 9 150,58
9 150,58 9 150,58

17 000,00 17 911,21

17 000,00 17 911,21

8 240,72 8 240,72

8 240,72 8 240,72

11 542,21 11 542,21

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4651



Sołectwo Plan początkowy Plan początkowy Plan początkowy Plan początkowy Plan początkowy Plan początkowy Plan początkowy Plan początkowy Plan początkowy Plan początkowy

Plan po zmianie Plan po zmianie Plan po zmianie Plan po zmianie Plan po zmianie Plan po zmianie Plan po zmianie Plan po zmianie Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 11
Rozdział 60016 60017 71035 90015 90095 92109 92120 92195 92695 Razem

Lp.

Plan po zmianie
na 30-10-2014r.

10

11

11 542,21 11 542,21

Nowielin 10 739,30 6 600,00 17 339,30

10 739,30 6 600,00 17 339,30

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4651



Sołectwo Plan początkowy Plan początkowy Plan początkowy Plan początkowy Plan początkowy Plan początkowy Plan początkowy Plan początkowy Plan początkowy Plan początkowy

Plan po zmianie Plan po zmianie Plan po zmianie Plan po zmianie Plan po zmianie Plan po zmianie Plan po zmianie Plan po zmianie Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 11
Rozdział 60016 60017 71035 90015 90095 92109 92120 92195 92695 Razem

Lp.

Plan po zmianie
na 30-10-2014r.

12 Obromino

13 0,00

14 Pstrowice

15 Pyrzyce

16

17 Ryszewo

18 0,00

19 Stróżewo 0,00 500,00

700,38 500,00

20 Turze

21 Żabów 996,00

996,00

0,00 500,00

700,38 500,00

9 202,57 9 202,57

9 202,57 9 202,57

Okunica 12 504,06 12 504,06

6 384,09 3 619,97 2 500,00 12 504,06

8 890,62 8 890,62

8 890,62 8 890,62

24 496,00 1 500,00 25 996,00

24 496,00 1 500,00 25 996,00

Ryszewko 1 300,00 9 748,28 11 048,28

1 300,00 9 748,28 11 048,28

10 294,40 10 294,40

10 294,40 10 294,40

Rzepnowo 9 254,56 9 254,56

4 754,56 4 500,00 9 254,56

1 000,00 6 500,00 4 751,86 1 000,00 13 751,86

1 000,00 6 130,62 4 420,86 1 000,00 13 751,86

13 751,86 13 751,86

13 751,86 13 751,86

5 000,00 20 000,00 25 996,00

5 000,00 20 000,00 25 996,00

Plan wg uchwały 
budżetowej 11 542,21 26 294,40 17 000,00 72 341,99 120 413,69 17 351,86 30 000,00 295 444,15

Plan po zmianie na 
30-10-2014 r. 11 542,21 31 048,96 17 000,00 78 726,08 108 305,66 17 020,86 30 600,00 295 444,15

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4651



Dział Rozdział  Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 801 80104 Dopłata do jednego wychowanka

2 801 80104 Dopłata do jednego wychowanka 

3 801 80110 Społeczne Gimnazjum w Pyrzycach

4 854 85404 Dopłata do jednego wychowanka 

5 854 85404

Ogółem

Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr LXIV/561/14
Rady Miejskiej
w Pyrzycach       

 z dnia 30 października 2014r.

Dotacje podmiotowe udzielone w 2014 roku  z budżetu Gminy Pyrzyce 
 na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych 

Lp. Nazwa jednostki
 otrzymującej dotację

Zakres  (przeznaczenie 
dotacji)

Niepubliczne Przedszkole z Oddziałem 
Integracyjnym "Promyczek" w Pyrzycach 981 686,00

Niepubliczne Przedszkole Specjalne "Puchatek" w 
Nowielinie 248 038,00

Środki wynikające z subwencji 
oświatowej przyznanej gminie 427 864,00

Niepubliczne Przedszkole Specjalne "Puchatek" w 
Nowielinie 55 955,00

Niepubliczne Przedszkole z Oddziałem 
Integracyjnym "Promyczek" w Pyrzycach

Dopłata do jednego wychowanka 
w związku z wczesnym 
wspomaganiem rozwoju dziecka

64 506,13

1 778 049,13

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4651


	ZALACZNIKI.pdf
	.zał.1dochody 30-X-14r
	zał.2wyd.30-10-14r.
	zał. 3 inwest  30-X-14r
	zał.4 .śr.ochr.śr. 30. X.2014
	zał.5 F.Soł 30.X.2014
	zał 6 d.podm. nie sfp


		2014-11-24T12:26:56+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




